



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
							

[image: ]






[image: ]


								
															

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Poptávka
		
					
		

				

				

				
				
			
		
									
								Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Aktuality
	Produkty
	Těsnění
	Izolace
	Biobarvy
	Díly pro výrobce betonu
	Kamna a krby
	Technické plasty
	Plachty
	Ostatní



	Výroba na míru
	E-shop
	O nás
	Kontakty
	[image: Čeština]


[image: Čeština]


			
					
						Menu
		

			
					Aktuality
	Produkty
	Těsnění
	Izolace
	Biobarvy
	Díly pro výrobce betonu
	Kamna a krby
	Technické plasty
	Plachty
	Ostatní



	Výroba na míru
	E-shop
	O nás
	Kontakty
	[image: Čeština]


[image: Čeština]


			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
									
								Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Rychlá poptávka
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
									
							

							
					
			
								
				
			Specializujeme se na těsnění, izolace, technické plasty, plachty, biobarvy...
		

				

				
				
					
			
						
						Naše služby
		
					
		

				

				

				
				
			
			
											

												
													
										+420 377 538 787
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Těsnění

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Izolace

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Biobarvy

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Díly pro výrobce betonu

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Kamna a krby

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Technické plasty

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Plachty

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
				
			

	
					  
							
																									
								
																	
							

							
														

							Ostatní

									
				
									

					
							

		

			



		

				

				
						
					
			
								
				
			Hledáte řešení na míru?
		

				

				
				
							Ani individualit se nebojíme a rádi vám připravíme unikátní řešení přímo pro vaše podnikání.
						

				

				
				
					
			
						
						Ozvěte se nám
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			KONTAKT
		

				

				
				
			Ozvěte se nám
		

				

				
				
							Máte nějaké otázky? Zodpovíme je. 
						

				

				
				
					
			
						
						Formulář
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						+420 377 538 787
		
					
		

				

				

					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
																
							

[image: ]






[image: ]


								
															

				

				
				
						
											

											EBK ERET BERNARD, s.r.o.
Sokolovská 74, 323 14 Plzeň
											
									
	
											

												
													
										mapa - kde nás najdete
											
									
	
											

												
													
										+420 377 538 787
											
									
	
											

												
													
										+420 723 361 638
											
									
	
											

												
													
										obchod@ebk.cz
											
									
	
											
													
										QR kód
									


				

				

				
				
															

[image: ]






[image: ]


															

				

					

		

				
			
								
				
			certifikáty
		

				

				
				
						
											

												
													
										ISO 9001:2015 (CZ)
											
									
	
											

												
													
										ISO 9001:2015 (EN)
											
									
	
											

												
													
										ISO 9001:2015 (DE)
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			produkty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Těsnění
											
									
	
											

												
													
										Izolace
											
									
	
											

												
													
										Biobarvy
											
									
	
											

												
													
										Díly pro výrobce betonu
											
									
	
											

												
													
										Kamna a krby
											
									
	
											

												
													
										Technické plasty
											
									
	
											

												
													
										Plachty
											
									
	
											

												
													
										Ostatní
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Partneři
		

				

				
				
			
		
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

															

																	

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Copyright ©2024 |
		

				

				
				
			EBK ERET BERNARD
		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Shopping-cart
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
												
											
							[image: title|Tvorba webových stránek od Mravenci.cz]


[image: title|Tvorba webových stránek od Mravenci.cz]
								
											
										
									

				

					

		

							

		
						
		





	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.


		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


































						
